SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-KSBT Đồng Tháp, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Bảng giá thu phí khám sức khỏe xin việc làm, bổ túc hồ sơ

Kính gửi: Quý khách hàng, tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ theo Quyết định số 23/QĐ-KSBT ngày 05 tháng 01 năm 2026 của
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành biểu giá thu phí
hoạt động dịch vụ của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật xin thông báo đến Quý khách hàng bảng giá
thu phí khám sức khỏe xin việc làm, bổ túc hồ sơ áp dụng kể từ ngày 05/01/2026
như sau:

STT Nội dung Giá (đồng) Ghi chú

1 Khám lâm sàng 160.000

2 Khám cận lâm sàng:

- Xét nghiệm (Công thức
máu, đường huyết, chức
năng gan/thận, tổng
PTNT)

- X Quang ngực

195.900

Tổng cộng 355.900

Làm tròn 356.000

Các xét nghiệm khác chỉ thực
hiện khi có chỉ định của bác sĩ
khám sức khỏe: Xét nghiệm
nồng độ cồn, huyết học, sinh
hóa, X-Quang, điện não đồ,
điện tim...

(nếu có thực hiện thu phí thêm)

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Các Khoa, Phòng Trung tâm;
- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Nhơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T07:43:54+0700
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT - PHƯỜNG TRUNG AN
	VÕ THANH NHƠN<lethanhvu06@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:23:23+0700
	Đồng Tháp
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<cdc.syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:23:32+0700
	Đồng Tháp
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<cdc.syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:24:56+0700
	Đồng Tháp
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<cdc.syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!